
UCHWAŁA NR XV/241/25 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg 

"5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek o nr 10/7, 75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 
122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 74/3 i 122/6, obręb 18, 

dla terenów położonych przy ul. Zygmuntowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 
w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz 
z 2025 r. poz. 527 i 680) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg 
"5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek o nr 10/7, 75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 
122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 74/3 i 122/6, obręb 18, 
przyjętego uchwałą Nr VI/73/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 19 marca 2019 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 
miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek o nr 10/7, 75/1, 76/24, 
122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 74/3 i 122/6, 
obręb 18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2655) i zmienionego: 

1) uchwałą Nr XLVII/677/22 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek o nr 10/7, 
75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 
74/3 i 122/6, obręb 18, dla terenu położonego przy ul. Żurawiej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 946); 

2) uchwałą Nr LXI/915/23 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek o nr 10/7, 
75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 
74/3 i 122/6, obręb 18, dla terenów położonych pomiędzy ulicami: Jedności 
Narodowej, Solną i Kielecką (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2810); 

3) uchwałą Nr LXIII/949/23 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 21 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek o nr 10/7, 
75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 
74/3 i 122/6, obręb 18, dla terenu położonego przy ul. Basztowej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3678); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4) uchwałą Nr XII/192/25 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 
miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek o nr 10/7, 75/1, 76/24, 
122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 74/3 i 122/6, 
obręb 18, dla terenów położonych przy ul. św. Macieja (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2083); 

5) uchwałą Nr XII/193/25 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 
miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" z wyłączeniem działek o nr 10/7, 75/1, 76/24, 
122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 74/3 i 122/6, 
obręb 18, dla terenów położonych przy ul. K. Szymanowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2084) 

– dla terenów położonych przy ul. Zygmuntowskiej. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice terenów objętych sporządzeniem zmiany planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

 
Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik graficzny

 do uchwały Nr XV/241/25

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 25 czerwca 2025 r.

                                                 skala 1:2000

granice terenów objętych sporządzeniem

zmiany planu miejscowego

u

l

.

 

Z

y

g

m

u

n

t

o

w

s

k

a

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text_1
4/4

AutoCAD SHX Text_2
4/10

AutoCAD SHX Text_3
5/3

AutoCAD SHX Text_4
5/4

AutoCAD SHX Text_5
6/1

AutoCAD SHX Text_6
9/2

AutoCAD SHX Text_7
9/3

AutoCAD SHX Text_8
9/4

AutoCAD SHX Text_9
10

AutoCAD SHX Text_10
11/1

AutoCAD SHX Text_11
11/2

AutoCAD SHX Text_12
11/3

AutoCAD SHX Text_13
11/4

AutoCAD SHX Text_14
11/5

AutoCAD SHX Text_15
11/6

AutoCAD SHX Text_16
11/7

AutoCAD SHX Text_17
11/8

AutoCAD SHX Text_18
11/9

AutoCAD SHX Text_19
11/10

AutoCAD SHX Text_20
11/11

AutoCAD SHX Text_21
11/12

AutoCAD SHX Text_22
11/13

AutoCAD SHX Text_23
12/1

AutoCAD SHX Text_24
12/3

AutoCAD SHX Text_25
12/5

AutoCAD SHX Text_26
12/7

AutoCAD SHX Text_27
12/8

AutoCAD SHX Text_28
12/9

AutoCAD SHX Text_29
13/1

AutoCAD SHX Text_30
13/2

AutoCAD SHX Text_31
13/3

AutoCAD SHX Text_32
14/1

AutoCAD SHX Text_33
14/2

AutoCAD SHX Text_34
14/3

AutoCAD SHX Text_35
15/1

AutoCAD SHX Text_36
15/2

AutoCAD SHX Text_37
15/3

AutoCAD SHX Text_38
16/1

AutoCAD SHX Text_39
16/2

AutoCAD SHX Text_40
16/3

AutoCAD SHX Text_41
17/1

AutoCAD SHX Text_42
17/2

AutoCAD SHX Text_43
17/3

AutoCAD SHX Text_44
18/1

AutoCAD SHX Text_45
18/2

AutoCAD SHX Text_46
18/3

AutoCAD SHX Text_47
19/1

AutoCAD SHX Text_48
19/2

AutoCAD SHX Text_49
19/3

AutoCAD SHX Text_50
20/1

AutoCAD SHX Text_51
20/2

AutoCAD SHX Text_52
20/3

AutoCAD SHX Text_53
21/1

AutoCAD SHX Text_54
21/2

AutoCAD SHX Text_55
22/1

AutoCAD SHX Text_56
22/2

AutoCAD SHX Text_57
22/3

AutoCAD SHX Text_58
23/1

AutoCAD SHX Text_59
23/2

AutoCAD SHX Text_60
24/1

AutoCAD SHX Text_61
24/2

AutoCAD SHX Text_62
24/3

AutoCAD SHX Text_63
25

AutoCAD SHX Text_64
26

AutoCAD SHX Text_65
29/3

AutoCAD SHX Text_66
29/4

AutoCAD SHX Text_67
29/5

AutoCAD SHX Text_68
30/3

AutoCAD SHX Text_69
30/4

AutoCAD SHX Text_70
30/6

AutoCAD SHX Text_71
30/7

AutoCAD SHX Text_72
31/3

AutoCAD SHX Text_73
31/4

AutoCAD SHX Text_74
31/5

AutoCAD SHX Text_75
32/3

AutoCAD SHX Text_76
32/4

AutoCAD SHX Text_77
32/5

AutoCAD SHX Text_78
33/3

AutoCAD SHX Text_79
33/4

AutoCAD SHX Text_80
33/5

AutoCAD SHX Text_81
34/3

AutoCAD SHX Text_82
34/4

AutoCAD SHX Text_83
34/5

AutoCAD SHX Text_84
35/3

AutoCAD SHX Text_85
35/4

AutoCAD SHX Text_86
35/5

AutoCAD SHX Text_87
36/3

AutoCAD SHX Text_88
36/4

AutoCAD SHX Text_89
36/5

AutoCAD SHX Text_90
37/2

AutoCAD SHX Text_91
37/3

AutoCAD SHX Text_92
37/4

AutoCAD SHX Text_93
38

AutoCAD SHX Text_94
39/1

AutoCAD SHX Text_95
39/2

AutoCAD SHX Text_96
39/3

AutoCAD SHX Text_97
40/1

AutoCAD SHX Text_98
40/2

AutoCAD SHX Text_99
40/4

AutoCAD SHX Text_100
40/5

AutoCAD SHX Text_101
40/6

AutoCAD SHX Text_102
41/1

AutoCAD SHX Text_103
41/2

AutoCAD SHX Text_104
41/4

AutoCAD SHX Text_105
41/5

AutoCAD SHX Text_106
41/6

AutoCAD SHX Text_107
41/7

AutoCAD SHX Text_108
41/8

AutoCAD SHX Text_109
41/9

AutoCAD SHX Text_110
42/1

AutoCAD SHX Text_111
42/2

AutoCAD SHX Text_112
42/4

AutoCAD SHX Text_113
42/5

AutoCAD SHX Text_114
42/6

AutoCAD SHX Text_115
42/7

AutoCAD SHX Text_116
42/8

AutoCAD SHX Text_117
43/1

AutoCAD SHX Text_118
43/2

AutoCAD SHX Text_119
43/3

AutoCAD SHX Text_120
43/4

AutoCAD SHX Text_121
43/5

AutoCAD SHX Text_122
43/7

AutoCAD SHX Text_123
43/8

AutoCAD SHX Text_124
43/9

AutoCAD SHX Text_125
44/1

AutoCAD SHX Text_126
44/2

AutoCAD SHX Text_127
44/4

AutoCAD SHX Text_128
44/5

AutoCAD SHX Text_129
44/6

AutoCAD SHX Text_130
44/7

AutoCAD SHX Text_131
44/9

AutoCAD SHX Text_132
44/11

AutoCAD SHX Text_133
44/13

AutoCAD SHX Text_134
44/14

AutoCAD SHX Text_135
45/1

AutoCAD SHX Text_136
45/2

AutoCAD SHX Text_137
45/4

AutoCAD SHX Text_138
45/5

AutoCAD SHX Text_139
46/1

AutoCAD SHX Text_140
46/2

AutoCAD SHX Text_141
47/2

AutoCAD SHX Text_142
47/3

AutoCAD SHX Text_143
51/18

AutoCAD SHX Text_144
52/9

AutoCAD SHX Text_145
52/10

AutoCAD SHX Text_146
414

AutoCAD SHX Text_147
416

AutoCAD SHX Text_148
417

AutoCAD SHX Text_149
443

AutoCAD SHX Text_150
Bz

AutoCAD SHX Text_151
Bi

AutoCAD SHX Text_152
B

AutoCAD SHX Text_153
Ba

AutoCAD SHX Text_154
Ba

AutoCAD SHX Text_155
Bi

AutoCAD SHX Text_156
Bp

AutoCAD SHX Text_157
Bp

AutoCAD SHX Text_158
Ba

AutoCAD SHX Text_159
Bi

AutoCAD SHX Text_160
Bi

AutoCAD SHX Text_161
Bi

AutoCAD SHX Text_162
Bi

AutoCAD SHX Text_163
B

AutoCAD SHX Text_164
Bp

AutoCAD SHX Text_165
Bp

AutoCAD SHX Text_166
Bp

AutoCAD SHX Text_167
Bp

AutoCAD SHX Text_168
Bp

AutoCAD SHX Text_169
Bp

AutoCAD SHX Text_170
Bi

AutoCAD SHX Text_171
B

AutoCAD SHX Text_172
B

AutoCAD SHX Text_173
Bi

AutoCAD SHX Text_174
Bp

AutoCAD SHX Text_175
Bi

AutoCAD SHX Text_176
Tr

AutoCAD SHX Text_177
B

AutoCAD SHX Text_178
B

AutoCAD SHX Text_179
Bp

AutoCAD SHX Text_180
Bp

AutoCAD SHX Text_181
Bz

AutoCAD SHX Text_182
Bp

AutoCAD SHX Text_183
150/6

AutoCAD SHX Text_184
150/7

AutoCAD SHX Text_185
150/13

AutoCAD SHX Text_186
150/22

AutoCAD SHX Text_187
150/23

AutoCAD SHX Text_188
150/24

AutoCAD SHX Text_189
150/25

AutoCAD SHX Text_190
151

AutoCAD SHX Text_191
152

AutoCAD SHX Text_192
156/1

AutoCAD SHX Text_193
158/5

AutoCAD SHX Text_194
158/6

AutoCAD SHX Text_195
158/7

AutoCAD SHX Text_196
158/8

AutoCAD SHX Text_197
158/9

AutoCAD SHX Text_198
158/10

AutoCAD SHX Text_199
158/11

AutoCAD SHX Text_200
158/12

AutoCAD SHX Text_201
158/13

AutoCAD SHX Text_202
158/14

AutoCAD SHX Text_203
158/22

AutoCAD SHX Text_204
160/1

AutoCAD SHX Text_205
160/2

AutoCAD SHX Text_206
161/1

AutoCAD SHX Text_207
161/2

AutoCAD SHX Text_208
162

AutoCAD SHX Text_209
163

AutoCAD SHX Text_210
359

AutoCAD SHX Text_211
Ba

AutoCAD SHX Text_212
Bz

AutoCAD SHX Text_213
Bi

AutoCAD SHX Text_214
Ba

AutoCAD SHX Text_215
Bi

AutoCAD SHX Text_216
B

AutoCAD SHX Text_217
Ba


	UCHWAŁA NR XV/241/25 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załacznik graficzny


